
  

 

 

 

 

 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

1 

 

Tychy: ORGANIZACJA KAMPANII PROMOCYJNO-INFORMACYJNEJ POPRZEZ EMISJĘ 
SPONSOROWANYCH ARTYKUŁÓW PRASOWYCH W A: PRASIE O CHARAKTERZE 
REGIONALNYM (PŁATNA I BEZPŁATNA), B: PRASIE UCZELNIANEJ, C: NA PORTALACH 
INTERNETOWYCH w ramach projektu PO KL 8.2.1 Naukowy biznes 
Numer ogłoszenia: 101271 - 2013; data zamieszczenia: 06.06.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: MEGREZ Sp. z o.o. , ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, woj. śląskie, tel. 32 325 
51 71, faks 32 325 52 84. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalmegrez.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: podmiot leczniczy- spółka prawa handlowego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ORGANIZACJA KAMPANII 
PROMOCYJNO-INFORMACYJ NEJ POPRZEZ EMISJĘ SPONSOROWANYCH ARTYKUŁÓW 
PRASOWYCH W A: PRASIE O CHARAKTERZE REGIONALNYM (PŁATNA I BEZPŁATNA), B: 
PRASIE UCZELNIANEJ, C: NA PORTALACH INTERNETOWYCH w ramach projektu PO KL 8.2.1 
Naukowy biznes. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia 
jest usługa polegająca na organizacji kampanii promocyjno-informacyjnej poprzez emisję 
sponsorowanych artykułów prasowych: A: w prasie o charakterze regionalnym (płatnej i bezpłatnej), B: 
w prasie uczelnianej, C: na portalach internetowych której szczegółowy opis zawarto w załączniku nr 1 
do SIWZ, minimalny zakres prac oraz obowiązków przewidzianych do wykonania przez Wykonawcę 
określono w załączniku nr 1a do SIWZ a warunki realizacji zapisano we wzorze umowy (załącznik nr 5a, 
5b, 5c do SIWZ).. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.97.00.00-4, 79.34.00.00-9. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 



  

 

 

 

 

 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

2 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.10.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia warunek dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenia 
wykazując, iŜ zrealizował w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie usługi o podobnym 
charakterze co do przedmiotu jak i wartości zamówienia tj. zrealizował co najmniej 2 kampanie 
informacyjno-promocyjne o podobnym charakterze (kaŜda o wartości nie mniejszej niŜ w części A: 63 
000,00 zł, w części B: 9 000,00zł, w części C: 76 000,00zł) 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej i finansowej 
wykazując, Ŝe Wykonawca uzyskał: część A: - przychody roczne powyŜej 400 000zł w ciągu ostatniego 
roku (oświadczenie), część B: - przychody roczne powyŜej 80 000zł w ciągu ostatniego roku 
(oświadczenie) część C: - przychody roczne powyŜej 400 000zł w ciągu ostatniego roku (oświadczenie) 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 
USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 
ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu naleŜy 
przedłoŜyć: 

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych, 
głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 
albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności 



  

 

 

 

 

 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

3 

 

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 
na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały 
wykonane lub są wykonywane naleŜycie; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
naleŜy przedłoŜyć: 

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe wykonawca 
nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem 
składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert; 

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 
zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe 
dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt 
III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, Ŝe: 

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 



  

 

 

 

 

 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

4 

 

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynaleŜności do tej samej grupy kapitałowej 

lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy 
kapitałowej; 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, śE OFEROWANE DOSTAWY, 
USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, Ŝe oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 
określonym wymaganiom naleŜy przedłoŜyć: 

inne dokumenty 
Zamawiający oczekuje, iŜ. przedmiot zamówienia zostanie zrealizowany na najwyŜszym poziomie w 
oparciu o określony w załączniku nr 1a do SIWZ minimalny zakres prac oraz obowiązków 
przewidzianych do wykonania przez Wykonawcę. 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

W przypadku, gdy Wykonawca będzie w toku niniejszego postępowania reprezentowany przez 
pełnomocnika - PEŁNOMOCNICTWO - określające zakres działania pełnomocnika, winno być 
dołączone do oferty w oryginale lub kserokopii poświadczonej notarialnie za zgodność z oryginałem. W 
przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie publiczne - do oferty naleŜy dołączyć 
dokument stwierdzający ustanowienie przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie 
pełnomocnika (lidera) do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia 
publicznego albo reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. W takim przypadku wymóg posiadania uprawnień określony w art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy 
pzp powinien spełniać ten Wykonawca, który będzie wykonywał część zamówienia objętą obowiązkiem 
posiadania uprawnień. KaŜdy z członków konsorcjum odrębnie musi udokumentować, Ŝe nie podlega 
wykluczeniu z powodu niespełnienia warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy pzp. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 



  

 

 

 

 

 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

5 

 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Istotne postanowienia umowy określa wzór umowy stanowiący załącznik nr 5a dot. części A 
Zamówienia, załącznik 5b dot. części B Zamówienia, załącznik 5c do części C Zamówienia, do 
niniejszej specyfikacji. Zamawiający przewiduje moŜliwość zmiany umowy w zakresie w zakresie 
rodzaju i formy publikowanych artykułów jeŜeli opublikowanie w ustalonej formie nie będzie moŜliwe. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.szpitalmegrez.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Megrez Sp. z o.o.,  
ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, pokój 1.10. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
14.06.2013 godzina 10:00, miejsce: Megrez Sp. z o.o., ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, pokój 1.10. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej: Projekt Naukowy biznes realizowany jest w okresie od 01 listopada 2011r. do 31 
października 2013r. w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Poddziałania 8.2.1 Wsparcie dla 
współpracy sfery nauki i przedsiębiorstw przez MEGREZ Sp. zo.o. Grupę docelową projektu stanowią: 
studenci, absolwenci, doktoranci oraz pracownicy naukowi śląskich uczelni.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości 
lub części zamówienia: tak 

 


